
D.D.G. n. 2743     del 21.09.2021

Dipartimento delle Infrastrutture della Mobilità

e dei Trasporti

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il trattato istitutivo della Comunità Europea;

VISTA la legge n° 20 del 14.01.1994;

VISTO il  Decreto Legislativo n.  158 del  27.12.2019 “Norme di  attuazione dello statuto speciale 

della Regione Siciliana, che modifica il D.lgs. 6.5.1948 n. 655, come modificato dal D. lgs. n° 

200 del 18/06/1999;  

VISTA la Legge Regionale n. 10 del 15 Maggio 2000;

VISTO il  Decreto  Legislativo  n.  118  del  23/06/2011  e  successive  modifiche  ed  integrazioni 

sull'armonizzazione dei sistemi contabili;

VISTA il comma 6 dell'art. 98 della Legge Regionale n. 9 del 07 maggio 2015, che ha sostituito l'art. 

68 “norme in materia di trasparenza” della L.R. n.21/2014;

VISTO il  D.P.  Reg.  27  Giugno  2019  n.  12  “Regolamento  di  attuazione  del  titolo  II  della  legge 

regionale  16  dicembre  2008,  n.  19.  Rimodulazione  degli  assetti  organizzativi  dei 

Dipartimenti Regionali ai sensi dell'art. 13 comma 3 della legge regionale 17 marzo 2016 n.  

3- Modifica del decreto del Presidente della Regione del 18 gennaio 2013, n. 6 e successive 

modifiche ed integrazioni”; 

VISTO il D.P. Reg. n. 2759 del 18.06.2020 con il quale il Presidente della Regione ha conferito al Dr.  

Fulvio Bellomo l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento delle Infrastrutture della 

Mobilità e dei Trasporti;

VISTO il  DDG  n.1957  del  06/08/2019  con  il  quale  è  stato  conferito  l’incarico  di  Dirigente 

Responsabile  del  Servizio  1  “Autotrasporto  persone  –  trasporto  regionale  aereo  e 

marittimo” alla Dott.ssa Piazza Dorotea;

VISTO il  Regolamento  (UE)  17  dicembre  2013  n.  1301  relativo  al  Fondo  europeo  di  sviluppo 

regionale  e  a  disposizioni  specifiche  concernenti  l'obiettivo "Investimenti  a  favore  della 

crescita e dell'occupazione"; 

VISTO il  Regolamento (UE)  17 Dicembre 2013 n.  1303,  recante disposizioni  comuni  sul  Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di Coesione, sul Fondo 

Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la 

pesca, e generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul 

Fondo di Coesione, sul Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale e sul Fondo europeo 

per gli affari marittimi e la pesca;

VISTO il Regolamento (UE) 18 Dicembre 2013 n. 1407, recante disposizioni sull’ applicazione degli 

articoli  107  e  108  del  Trattato  sul  funzionamento  nell’  Unione  Europea  degli  aiuti  “de 

minimis”; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 480 del 3 marzo 2014, che integra il Regolamento (UE) n. 1303/2013;

1



VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 215/2014 della Commissione del 07 Marzo 2014, che 

stabilisce norme di attuazione del regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo 

e del Consiglio, recante disposizioni riguardanti le metodologie per il sostegno in materia di 

cambiamenti climatici, la determinazione dei target intermedi e dei target finali nel quadro 

di riferimento dell’efficacia dell’attuazione e la nomenclatura delle categorie di intervento 

per i fondi strutturali e di investimento europei;

VISTO il Regolamento (UE) n. 651 del 17 Giugno 2014 che definisce le microimprese, le piccole e le 

medie imprese e, in particolare, l’All. 1, che dichiara alcune categorie di aiuti compatibili con 

il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del Trattato;

VISTA la Comunicazione della Commissione dell’Unione Europea C (2020) 1863 final del 19 marzo 

2020 ad oggetto: “Quadro temporaneo per le misure di aiuto di Stato a sostegno dell’eco-

nomia nell’attuale emergenza del COVID-19”; 

VISTA la Comunicazione della Commissione dell’Unione Europea C (2020) 2215 final del 03 aprile 

2020 ad oggetto: “Modifica del quadro temporaneo per le misure di aiuto di Stato a soste-

gno dell’economia nell’attuale emergenza del COVID-19”; 

VISTA la Comunicazione della  Commissione dell’Unione Europea C (2020)  3156 del  8  maggio 

2020 “Seconda modifica del quadro temporaneo per le misure di aiuto di Stato a sostegno 

dell’economia nell’attuale emergenza del COVID-19”;

VISTO l’Atto di  approvazione CE C(2020)  3482  finale  del  21  maggio  2020  State  Aid  SA.57021 

(2020/N, ex 2020/PN) – Italy - COVID-19 Regime Quadro;

VISTA la Comunicazione della Commissione dell’Unione Europea C (2020) 4509 final del 29 giu-

gno 2020 “Terza modifica del quadro temporaneo per le misure di aiuto di Stato a sostegno 

dell’economia nell’attuale emergenza della Covid-19”;

VISTA la Decisione della Commissione C(2020) 6492 del 18 Settembre 2020 con cui di Modifica la 

Decisione di esecuzione C(2015)5904 che approva determinati elementi del programma 

operativo regionale "Sicilia" per il sostegno a titolo del Fondo europeo di sviluppo regionale 

nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" per la re-

gione Sicilia in Italia;

VISTA la Comunicazione della Commissione dell’Unione Europea C(2020) 7127 finale del 13 otto-

bre 2020 “Quarta modifica del quadro temporaneo per le misure di aiuto di Stato a soste-

gno dell’economia nell’attuale emergenza della Covid-19”

VISTA la Comunicazione della Commissione dell’Unione Europea C(2021) 564 finale del 1 Febbra-

io 2021 “Quinta modifica del quadro temporaneo per le misure di aiuto di Stato a sostegno 

dell’economia nell’attuale emergenza della Covid-19”; 

VISTA la Decisione della Commissione C(2021) 2570 del 09 Aprile 2021 con cui si autorizza le mo-

difiche proposte dallo Stato membro Italia [Numero dell’Aiuto SA.62495 (2021/N) – Italy – 

COVID-19 Regime Quadro emendamento al SA.57021(2020/N ex 2020/PN)] al Regime Qua-

dro già autorizzato con Decisioni C(2020) 3482 finale del 21 maggio 2020 (“Regime Quadro 

Decision”), C(2020) 6341 dell’11 settembre 2020, C(2020) 9121 del 10 dicembre 2020 e 

C(2020) 9300 del 15 dicembre 2020;

VISTA la nota prot. 11311 del 10 Maggio 2021 dell’Ufficio Legislativo e Legale della Presidenza 

della Regione Siciliana con cui si comunica la tabella dei nuovi codici CAR da utilizzare per la 

registrazione delle singole misure di aiuto nei Registri RNA – CAR 17496;

VISTO il Decreto Legislativo n. 123 del 31.03.1998 che reca disposizioni per la razionalizzazione 

degli interventi di sostegno pubblico alle imprese;

VISTO il Programma Operativo FESR Sicilia 2014/2020 approvato dalla Commissione Europea con 

Decisione  CE  (2015)  5904  del  17  agosto  2015  ed  adottato  dalla  Giunta  Regionale  con 

Deliberazione n. 267 del 10 novembre 2015, modificato con Decisione C(2017) 8672 dell’11 
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dicembre 2017, con successiva Decisione CE (C) 8989 del 18.12.2018, inoltre con decisione 

C(2019) 5045 final del 28.06.2019, nonché da ultimo con decisione C(2020) 5951 finale del 

27.08.2020; 

VISTO il D.P.R. n. 22 del 5.2.2018 “Regolamento recante i criteri sull’ammissibilità delle spese per i 

programmi cofinanziati dai Fondi strutturali di investimento europei (SIE) per il periodo di 

programmazione 2014/2020”, pubblicato sulla G.U.R.I. n. 71 del 26 marzo 2018; 

VISTA la  Deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  219  del  30/05/2018  avente  per  oggetto 

“Programma  Operativo  FESR  Sicilia  2014/2020.  Documento  requisiti  di  ammissibilità  e 

criteri di selezione”; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 310 del 23.07.2020 che, al fine di contrastare gli 

effetti economici della pandemia da Covid19, ha approvato la proposta di riprogrammazione 

del PO FESR Sicilia 2014/2020 e del POC 2014/2020, ai sensi della succitata L.R. 12 Maggio  

2020 n. 9 art. 5 comma 2;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 325 del 06.08.2020 con la quale viene apprezzata 

la proposta di riprogrammazione del PO FESR Sicilia 2014/2020, propedeutica all’ avvio della 

procedura di consultazione scritta del CdS per l’esame e la successiva approvazione, con la 

modifica al punto 2.A.6.2 “Principi guida per la selezione delle operazioni”, in conformità 

alla nota del Dipartimento Programmazione n. 9445 del 5.8.2020;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n.367 del 03.09.2020 con la quale si approvano il  

Documento  “Programma  Operativo  FESR  Sicilia  2014/2020.  Programmazione  attuativa 

2019-2021", che individua tra le Azioni del PO FESR 2014/2020 la nuova Azione a Titolarità 

3.1.1.05 “Concessione contributi a fondo perduto una tantum per il sostegno delle attività 

dei soggetti titolari di attività di servizio pubblico da trasporto NON DI LINEA in servizio di  

piazza, di servizio ncc, di noleggio natanti e di trasporti marittimi di passeggeri” dell’O.T. 3 

del  PO  FESR  Sicilia  2014/2020  obiettivo  specifico  3.1  “Rilancio  della  propensione  agli 

investimenti del settore produttivo”, indicando nel Dipartimento Regionale Infrastrutture il 

Centro di Responsabilità, e il Documento 'Requisiti di ammissibilità e criteri di selezione'; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n.393 del 10.09.2020 “Programma Operativo FESR 

Sicilia 2014/2020. Proposta Basi giuridiche relative alle Azioni 3.1.1.04a e 3.1.1.5 a seguito  

della  riprogrammazione per  effetto della  pandemia  da  COVID-19  ex  legge  regionale  12 

maggio 2020, n.9” con la quale si approva la Base Giuridica della nuova Azione 3.1.1.05 

“Concessione  contributi  a  fondo  perduto  una  tantum  per  il  sostegno  delle  attività  dei 

soggetti titolari  di  attività di  servizio  pubblico  da trasporto  NON DI  LINEA in  servizio  di 

piazza, di servizio ncc, di noleggio natanti e di trasporti marittimi di passeggeri”;

VISTO il Decreto Dirigente Generale n.684/DRP del 30/10/2020 adozione del Manuale per l’attua-

zione del Programma Operativo FESR Sicilia 2014-2020 nella versione Ottobre 2020;

VISTO il DDG n. 3335 del 05.11.2020 del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture della Mobili-

tà e dei Trasporti con il quale è stata approvata la 1^ versione della Pista di controllo per la 

procedura di attuazione di sostegno al Capitale Circolante (quadro temporaneo per le misu-

re di aiuto di Stato a sostegno dell’economia nell’attuale emergenza del Covid19), afferente 

all’Azione 3.1.1.05;

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n.12 del 14/01/2021 “Programma Operativo FESR Sicilia 

2014/2020 riprogrammato per effetto della pandemia da COVID-19. Legge regionale 12 

maggio 2020, n. 9. Assi prioritari 10 e 3. Modifica Programma Operativo, Documento 'Re-

quisiti di ammissibilità e criteri di selezione' e 'Documento di Programmazione Attuativa”;

VISTO il  Decreto  Dirigente  Generale  n.84/A7  dell’11/03/2021  del  Dipartimento  Regionale 

Programmazione “Programma Operativo FESR Sicilia 2014/2020 – Descrizione delle funzioni 
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e  delle  procedure  in  atto  per  l’Autorità  di  Gestione  e  per  l’Autorità  di  Certificazione 

(Si.Ge.Co)-versione Gennaio 2021”;

VISTA la  nota  prot.  n.  24356  del  11/05/2021 del  Servizio  1  del  Dipartimento  Regionale  delle 

Infrastrutture  della  Mobilità  e  dei  Trasporti  con  cui  sono  stati  inviati  al  Dipartimento 

Regionale della Programmazione, lo schema di modifica del Documento di Programmazione 

Attuativa (DPA) e le bozze dei nuovi Avvisi II^ e III^ Annualità 2021 con i relativi allegati per 

l’azione  3.1.1.05  al  fine  di  predisporre  gli  adempimenti  di  cui  all’art.185,  c.2  della  L.R 

32/2000 e per la successiva valutazione e verifica di conformità degli avvisi e dei relativi 

allegati;

VISTA la  nota  prot.  n.  6884  del  26/05/2021  con  cui  il  Dipartimento  Regionale  della 

Programmazione ha rilasciato con prescrizione il  parere di coerenza e conformità per gli 

Avvisi II^ e III^ Annualità 2021 dell’azione 3.1.1.05;

VISTA la nota prot. n. 31823 del 16/06/2021 del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture della 

Mobilità e dei Trasporti inviata al Dipartimento Regionale della Programmazione di riscontro 

alla nota Prot.6884 del 26.05.2021 in merito alle prescrizioni previste nel parere di coerenza 

e conformità degli Avvisi II^ e III^ Annualità 2021 dell’azione 3.1.1.05;

VISTA la nota prot. n. 32241 del 17/06/2021 del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture della 

Mobilità  e  dei  Trasporti  inviata  all’Ufficio  di  Segreteria  di  Giunta  della  Presidenza  della 

Regione Siciliana con cui si trasmetteva la proposta di aggiornamento della Base Giuridica 

dell’Azione 3.1.1.05 già approvata con DGR 393 del 10 Settembre 2020

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 267 del 17/06/2021 con la quale si approvano 

l’aggiornamento delle Basi  Giuridiche dell’Azione 3.1.1.05 rispettivamente per il  II^  e III^ 

Avviso Annualità 2021;

VISTO il  DDG  n.  1585  del  22/06/2021  del  Dipartimento  Regionale  delle  Infrastrutture  della 

Mobilità e dei Trasporti, registrato dalla Ragioneria centrale al n. 1496 del 23/06/2021, con 

cui  è  stato  approvato  il  II^  Avviso  Pubblico  con  relativi  allegati  per  la  procedura  di 

attuazione di sostegno al Capitale Circolante (quadro temporaneo per le misure di aiuto di 

Stato a sostegno dell’economia nell’attuale emergenza del Covid19), afferente all’Azione a 

titolarità 3.1.1.05 “Concessione contributi a fondo perduto una tantum per il sostegno delle 

attività dei  soggetti titolari  di  attività di  servizio  pubblico da trasporto NON DI LINEA in 

servizio di piazza, di servizio ncc, di noleggio natanti e di trasporti marittimi di passeggeri” 

dell’O.T. 3 del PO FESR Sicilia 2014/2020;

VISTO l’estratto  della  pubblicazione  sulla  G.U.R.S  n.27  del  25.06.2021  del  DDG  n.  1585  del  

22.06.2021;

VISTA la  nota  di  errata  corrige  del  05/07/2021  del  II^  Avviso  Pubblico  3.1.1.05,  a  firma  del 

Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Regionale  delle  Infrastrutture  della  Mobilità  e  dei 

Trasporti, con la quale si  apportano modifiche agli  Allegati 1 e 2  del  II^ Avviso Pubblico 

3.1.1.05, approvato con DDG n. 1585 del 22.06.2021;

PRESO ATTO che in data 05/07/2021 alla procedura è stato assegnato il CUP G69J21005780007;

PRESO ATTO che in data 05/07/2021 si è proceduto alla registrazione su Registro Nazionale degli 

Aiuti di Sato della Misura Attuativa ID 46218, CAR MASTER 13008, codice RNA-CAR 17496;

VISTO il  DDG  n.386/A5-DRP  del  06/07/2021  con  cui  è  stato  adottato  il “Documento  di 

Programmazione  Attuativa  2020-2022”  del  PO  FESR  Sicilia  2014-2020  nella  versione 

aggiornata Giugno 2021;

VISTO il DDG n.2127 del 03/08/2021 del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture della Mobilità 

e  dei  Trasporti con  cui  sono  stati  approvati  gli  elenchi  delle  Istanze  inviate  tramite  la 

Piattaforma SiciliaPei, ordinate secondo l’ordine cronologico;
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VISTO il DDG n. 2608 del 13/09/2021 del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture della Mobilità 

e dei Trasporti con cui si è preso atto delle n. 152 Istanze inviate tramite Piattaforma e PEC, 

di cui n.147 sono state dichiarate ricevibili e n.5 istanze irricevibili. 

CONSIDERATO  che  delle  suddette  n.147  istanze  ritenute  ricevibili,  n.  139  sono  state  dichiarate 

ammissibili a finanziamento, n. 3 inammissibili a finanziamento e n.5 per le quali si è reso 

necessario attivare soccorso istruttorio;

CONSIDERATO che sono pervenute al Dipartimento Regionale delle Infrastrutture della Mobilità e dei 

Trasporti le integrazioni richieste alle istanze in Soccorso Istruttorio di cui all’all.6 del DDG 

n.2608 del 13/09/2021 e di seguito indicate:

ELENCO ISTANZE IN SOCCORSO ISTRUTTORIO

ID RAGIONE SOCIALE PIVA ID ISTANZA

Protocollo di invio della Richiesta 

di Documentazione Integrativa ai 

Soggetti Beneficiari

Protocollo di ingresso della Docu-

mentazione Integrativa inviata dai 

Soggetti Beneficiari

23 BARBACCIA CARMELO 03974200820 202107000118 Prot. n. 46234 del 07.09.2021 Prot. n. 47280 del 13.09.2021

25
BEST SICILIAN TOURS SOCIETA' CO-

OPERATIVA A R.L.
03433850835 202107000264 Prot. n. 46241 del 07.09.2021 Prot. n. 47122 del 13.09.2021

54 FERRO AUTOSERVIZI S.R.L.S. 03539340541 202107000236 Prot. n. 46249 del 07.09.2021 Prot. n. 47012 del 10.09.2021

65 GLORITOUR S.R.L. 04933900823 202107000209 Prot. n. 46244 del 07.09.2021 Prot. n. 47116 del 13.09.2021

119
SOCIETA' COOPERATIVA SALINA 

RELAX BOATS
03014490837 202107000234 Prot. n. 47932 del 15.09.2021 Prot. n. 48471 del 17.09.2021

VISTI gli esiti istruttori riportati nel verbale del 20/09/2021 prot. n. 48893, con il quale si è verifica-

ta l’ammissibilità delle istanze suddette, e di seguito indicate:

ESITO ISTRUTTORIO ISTANZE IN SOCCORSO ISTRUTTORIO

ID RAGIONE SOCIALE PIVA ID ISTANZA ESITO ISTRUTTORIO Importo Ammissibile

23 BARBACCIA CARMELO 03974200820 202107000118 Ammissibile 6.600 €

25
BEST SICILIAN TOURS SOCIETA' CO-

OPERATIVA A R.L.
03433850835 202107000264 Ammissibile 3.300 €

54 FERRO AUTOSERVIZI S.R.L.S. 03539340541 202107000236 Ammissibile 3.300 €

65 GLORITOUR S.R.L. 04933900823 202107000209 Ammissibile 1.650 €

119
SOCIETA' COOPERATIVA SALINA 

RELAX BOATS
03014490837 202107000234 Ammissibile 4.950 €

CONSIDERATO, pertanto, di dover procedere alla sola modifica degli elenchi delle Istanze ammissibili 

a finanziamento, di cui all’allegato 4 (Istanze Ammissibili) del DDG 2608 del 13/09/2021, con 

i seguenti esiti:

a) n.144 istanze AMMISSIBILI per un importo complessivo pari a 911.900 €, come da ta-

bella seguente

ELENCO DELLE ISTANZE AMMISSIBILI

ID Ateco Rag.Sociale P.Iva
Protocollo in-

vio

N. 

Mezzi

Contributo Ri-

chiesto
ESITO

1 49.32.20 "AKRILLE VIAGGI" DI PIZZO VITO 01275880886 202107000134 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

2 49.39.09 ALIBRANDO SALVATRICE S.R.L. 03072770831 202107000192 11       18.150,00 € AMMISSIBILE

3 49.32.20 ALTERNATIVETNA DI FERRARO EGIDIO 04939180875 202107000142 4         6.600,00 € AMMISSIBILE
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ELENCO DELLE ISTANZE AMMISSIBILI

ID Ateco Rag.Sociale P.Iva
Protocollo in-

vio

N. 

Mezzi

Contributo Ri-

chiesto
ESITO

4 49.32.20 AMATO GIOVANNI 05000440825 202107000132 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

5 49.32.20 ARETUSA VIAGGI DI TRIGILA ROSARIO 01628920892 202107000140 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

6 49.32.20 AUTO SERVICE S.R.L. 02540070824 202107000168 4         6.600,00 € AMMISSIBILE

7 49.32.20

AUTOLINEE LOMBARDO & GLORIOSO 

S.R.L. 00170830822 202107000213 4         6.600,00 € AMMISSIBILE

8 49.39.09 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 00140440835 202107000135 13       21.450,00 € AMMISSIBILE

9 49.39.09 AUTOLINEE REGIONALI S.R.L. 02033340874 202107000124 16       26.400,00 € AMMISSIBILE

10 49.32.20 AUTOSERVIZI COIRO S.R.L. 03022260834 202107000146 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

11 49.32.20

AUTOSERVIZI DI FRAGAPANE PIETRO E 

C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO 02387110840 202107000215 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

12 49.39.09 AUTOSERVIZI DI MICELI S.R.L. 03192950826 202107000186 4         6.600,00 € AMMISSIBILE

13 49.39.09 AUTOSERVIZI FA. DA S.R.L. 06566380827 202107000143 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

14 49.32.20 AUTOSERVIZI FEDERICO S.R.L 05533880877 202107000157 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

15 49.32.20

AUTOSERVIZI NEW TRAVELS DI PAMPA-

LONE ANTONINO 02336170812 202107000216 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

16 49.39.09

AUTOSERVIZI SCUDERI SOCIETA' COO-

PERATIVA 01855420897 202107000151 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

17 49.32.10

AUTOSERVIZI SCUDERI SOCIETA' COO-

PERATIVA 01855420897 202107000148 1         2.750,00 € AMMISSIBILE

18 49.39.09 AUTOSERVIZI TAORMINA S.R.L. 05339840828 202107000147 7       11.550,00 € AMMISSIBILE

19 49.32.20 AUTOSERVIZI TAORMINA S.R.L. 05339840828 202107000150 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

20 49.32.20 BADALAMENTI GIUSEPPE 05156670829 202107000127 6         9.900,00 € AMMISSIBILE

21 49.39.09 BADALAMENTI GIUSEPPE 05156670829 202107000129 4         6.600,00 € AMMISSIBILE

22 49.39.09 BARBACCIA CARMELO 03974200820 202107000105 16       26.400,00 € AMMISSIBILE

23 49.32.20 BARBACCIA CARMELO 03974200820 202107000118 4         6.600,00 € AMMISSIBILE

24 49.39.09

BECCARIA EPIFANIO EREDI DI BECCARIA 

GIUSEPPE 00095330866 202107000269 10       16.500,00 € AMMISSIBILE

25 49.32.20

BEST SICILIAN TOURS SOCIETA' COOP-

ERATIVA A R.L. 03433850835 202107000264 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

26 49.32.20

BIAGIO CRESCENTE DI CRESCENTE GIU-

SEPPE & C. S.A.S. 01183450897 202107000200 6         9.900,00 € AMMISSIBILE

27 49.32.10 BLANCO MARIA 01617450885 202107000125 1         2.750,00 € AMMISSIBILE

28 49.32.20

CA.MER.VIAGGI S.N.C. DI MERLINO 

VINCENZO E CANZERI FILIPPO 02120780842 202107000107 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

29 49.32.20 CANFAILLA SERGIO 04479180871 202107000239 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

30 49.39.09 CARDILLO PAOLO 01369360878 202107000260 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

31 49.32.20 CARNAZZA MYRIAM 02945460836 202107000212 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

32 49.32.20 CEFALU' TOURS S.R.L. 05483000823 202107000109 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

33 49.39.09

COIRO VIAGGI MILAZZO  SOCIETA' 

COOPERATIVA 03236280834 202107000258 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

34 49.32.20 COPPOLA SALVATORE 04237740826 202107000173 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

35 49.32.10 CORSARO GIANMARCO 05404870874 202107000180 1         2.750,00 € AMMISSIBILE

36 49.32.20 CROCIFISSO PAOLO 01246230880 202107000194 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

37 49.39.09 CROCIFISSO PAOLO 01246230880 202107000198 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

38 49.32.10 D'ANNA SALVATORE 06756060825 202107000122 1         2.750,00 € AMMISSIBILE
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39 49.32.20 DE MITRI DAVIDE 02564850812 202107000172 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

41 49.32.20 DI GANGI LEONARDO 06101990825 202107000152 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

42 49.32.20 DITTA CAPRARO LORENZO 02928970843 202107000271 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

43 49.32.20 DITTA CASSARINO GIUSEPPE 01711170892 202107000245 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

44 50.10.00

EGADI BOATING S.R.L. CON UNICO SO-

CIO 02726010818 202107000163 5         8.250,00 € AMMISSIBILE

45 49.32.20 EMANUELE TOURS S.R.L. 03554100838 202107000155 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

46 49.39.09

EMANUELE VIAGGI DI FRANCALANZA 

EMANUELE 05037690871 202107000185 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

47 49.32.20 ETNA PEOPLE DI EMILIO SCIACCA S.N.C. 05158210871 202107000116 7       11.550,00 € AMMISSIBILE

48 49.32.20

ETNA TRAVEL SERVICE DI MALFITANA 

PIETRO & C. S.N.C. 02993980875 202107000114 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

49 49.39.09

ETNABUS TRAVEL DI PAPPALARDO AL-

FIO 05204840879 202107000190 6         9.900,00 € AMMISSIBILE

50 49.39.09

EURO TOUR SERVIZI DI RUSSO SANTO 

& C. S.A.S. 01123040899 202107000102 23       37.950,00 € AMMISSIBILE

51 49.32.20

EURO TOUR SERVIZI DI RUSSO SANTO 

& C. S.A.S. 01123040899 202107000104 9       14.850,00 € AMMISSIBILE

52 49.39.09

EURO VIAGGI DI BIONDI FRANCO E 

BAUSO VITA S.A.S. 02726090877 202107000230 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

53 49.32.20

EURO VIAGGI DI BIONDI FRANCO E 

BAUSO VITA S.A.S. 02726090877 202107000250 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

54 49.39.09 FERRO AUTOSERVIZI S.R.L.S. 03539340541 202107000236 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

55 49.32.20 FIORE MARIA ROSA 02478120849 202107000263 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

56 50.10.00 FONTANEDILAVA S.R.L. 05454700872 202107000128 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

57 49.32.10 FRANCO ANTONIO 02587720836 202107000131 1         2.750,00 € AMMISSIBILE

58 49.39.09

FULL SERVICE TRAVEL DI DI BERNARDO 

ALESSIA MARIA E CUTULI LORENZO 

S.N.C 05215150870 202107000261 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

59 49.32.10 GAMBINI GIUSEPPE 01628830885 202107000231 1         2.750,00 € AMMISSIBILE

60 49.32.20 GENTILE DAVIDE 01041080860 202107000246 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

61 49.32.20

GFM GROUP S.A.S. DI ORAZIO POLITI-

NO 05054490874 202107000160 5         8.250,00 € AMMISSIBILE

62 49.32.10 GIAMMONA VINCENZO 02546400835 202107000259 1         2.750,00 € AMMISSIBILE

63 49.32.20 GIANNONE LUCIANO 01688070885 202107000217 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

64 49.39.09 GIUNTABUS S.R.L. 00080140833 202107000211 9       14.850,00 € AMMISSIBILE

65 49.32.20 GLORITOUR S.R.L. 04933900823 202107000209 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

66 49.39.09 GRAN TURISMO LO VECCHIO S.R.L. 03271360830 202107000110 4         6.600,00 € AMMISSIBILE

67 49.32.20 I VIAGGI DELL'ISOLA S.R.L. 01360470882 202107000241 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

68 50.10.00 INFINITY SRLS 03497150833 202107000256 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

69 49.32.20 KEFATUR S.R.L. 04958930820 202107000207 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

70 49.32.20 LA ROSA SALVATORE GIUSEPPE 03589260821 202107000193 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

71 49.32.20 LAURETTA FILIPPO 01665990881 202107000166 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

72 49.32.20 LAZZARA GIUSEPPE 00563900869 202107000203 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

73 49.32.20

LIMOCARSERVICE SOCIETA' COOPERA-

TIVA 01650540899 202107000237 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

74 49.32.10 LOMBARDO PIETRO ALFIO 01949720831 202107000188 1         2.750,00 € AMMISSIBILE
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75 49.39.09

LOR. AN VIAGGI  S.N.C. DI SAVOCA LO-

RENZINA E C. 02119540835 202107000240 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

76 49.32.20

LOR. AN VIAGGI  S.N.C. DI SAVOCA LO-

RENZINA E C. 02119540835 202107000238 5         8.250,00 € AMMISSIBILE

77 49.32.20

LR BUS TRAVEL S.N.C. DI LEANZA G. & 

RUSSO I. 03591530542 202107000252 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

78 49.32.20 MAISANO TAXI S.R.L.S. 03546000831 202107000153 6         9.900,00 € AMMISSIBILE

79 49.32.20 MEDICA PIETRO 01424340881 202107000251 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

80 49.32.20

MEDITERRANEA VIAGGI S.A.S. DI BRAN-

CATO SEBASTIANO 02945290837 202107000208 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

81 49.39.09

MEDITERRANEA VIAGGI S.A.S. DI BRAN-

CATO SEBASTIANO 02945290837 202107000205 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

82 49.39.09 MELITA SERAFINA 02161800871 202107000183 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

83 50.10.00 NAVIGAZIONE COSTIERA S.R.L. 03247810835 202107000138 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

84 49.32.20 NUOVA SUPERGARAGE S.R.L. 03560880837 202107000111 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

85 49.32.20

OUTSIDE SERVICE SOCIETA' A RESPON-

SABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 05166710870 202107000165 7       11.550,00 € AMMISSIBILE

86 49.32.20 PALAZZOLO MARIO 02355750874 202107000123 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

87 49.39.09 PAM AUTOLINEE S.R.L. 04249800873 202107000254 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

88 49.32.20 PATTITOUR S.R.L. 02390780845 202107000257 4         6.600,00 € AMMISSIBILE

89 49.32.20 PINTAUDI EMANUELE ANDREA 01451720856 202107000182 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

90 49.32.20

PIZZOLO CESARE CARMELO - CE. E LU. 

SICILY CAR SERVICE 03261930832 202107000139 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

91 49.32.20

PREZIOSO VIAGGI DI PREZIOSO SALVA-

TORE 06745350824 202107000196 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

92 49.32.20 PRINZIVALLI GESUALDO 05609630826 202107000169 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

93 49.39.09 PRINZIVALLI GESUALDO 05609630826 202107000170 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

94 49.39.09

PRONTO VIAGGI DI MIGNECO GIOVAN-

NI 01706280896 202107000175 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

95 49.32.20 PTS SICILIA DI GIUFFRIDA VALENTINO 03027340839 202107000101 8       13.200,00 € AMMISSIBILE

96 49.32.10

RADIO TAXI JOLLI SOCIETA' COOPERATI-

VA 01959600832 202107000223 1         2.750,00 € AMMISSIBILE

97 49.32.20 RAINERI RICCARDO 02469330811 202107000121 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

98 50.10.00

REGINA EOLIE SOCIETA' A RESPONSABI-

LITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 03444300838 202107000197 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

99 49.39.09 RIBERA FRANCESCO 00247810898 202107000113 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

100 49.32.20 RUGGIERI FELICE 03513290878 202107000117 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

101 49.39.09 S.A.M.E.F. S.R.L. 01671360855 202107000267 19       31.350,00 € AMMISSIBILE

102 49.39.09

S.N.C.  SCIONTI & C. DI SCIONTI IGNA-

ZIO. 00508860871 202107000141 26       42.900,00 € AMMISSIBILE

103 49.32.20

S.N.C.  SCIONTI & C. DI SCIONTI IGNA-

ZIO. 00508860871 202107000137 11       18.150,00 € AMMISSIBILE

104 49.32.20 SAPONE ROBERTO 01171350869 202107000159 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

105 49.32.20 SCALA GIANFRANCO 00818600884 202107000179 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

106 49.32.10 SCALOGNA ANDREA 01528700881 202107000130 1         2.750,00 € AMMISSIBILE

108 49.32.20 SCIALABBA GIUSEPPE 05692890824 202107000162 2         3.300,00 € AMMISSIBILE
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109 49.39.09

SEE BUS SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA 02143310569 202107000266 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

110 49.32.20 SERVIZI TURISTICI MARRONE S.R.L. 01984510816 202107000167 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

111 49.32.20 SFERLAZZA ROSARIO 03630660821 202107000133 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

112 49.39.09 SHUTTLE SERVICE DI BOSCO MASSIMO 03769040878 202107000154 5         8.250,00 € AMMISSIBILE

113 49.32.20 SHUTTLE SERVICE DI BOSCO MASSIMO 03769040878 202107000214 4         6.600,00 € AMMISSIBILE

114 49.32.20

SICILIAN AIRBUS TRAVEL - SAT GROUP 

S.R.L. 03322990833 202107000126 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

115 49.32.20 SICILY BEST TOUR DI SPANO' FILIPPO 03458820838 202107000229 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

116 49.32.20 SICILY IN THE WORLD S.R.L. 05903240827 202107000164 5         8.250,00 € AMMISSIBILE

117 49.39.09 SIGMATUR S.R.L. 02040150878 202107000222 11       18.150,00 € AMMISSIBILE

118 49.32.10

SIKANIA TAXI DI RIMMAUDO EMANUE-

LE 01593800889 202107000191 1         2.750,00 € AMMISSIBILE

119 50.10.00

SOCIETA' COOPERATIVA SALINA RELAX 

BOATS 03014490837 202107000234 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

120 49.39.09

SOLEINTOUR VIAGGI E TURISMO DI 

FARO ALESSANDRA E CANTONE CON-

CETTO S.N.C. 04822070878 202107000265 4         6.600,00 € AMMISSIBILE

121 49.39.09 SOMMATINESE VIAGGI S.R.L. 00207680828 202107000224 8       13.200,00 € AMMISSIBILE

122 49.32.20 SPATOLA VIAGGI DI ALIOTO ALFIA 04068500828 202107000174 5         8.250,00 € AMMISSIBILE

123 49.39.09 SPATOLA VIAGGI DI ALIOTO ALFIA 04068500828 202107000181 17       28.050,00 € AMMISSIBILE

124 49.32.20 TAODRIVER DI PUGLISI MARCO 05442620877 202107000204 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

125 49.32.20

TECNOAUTO REVISIONI & GARAGE 

DELLE ISOLE DI ALIBRANDO GIOVANNI 01964710832 202107000120 5         8.250,00 € AMMISSIBILE

126 49.32.20 TOUR BAROCCO DI CAFISO DARIO 01629620889 202107000106 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

127 49.32.20 TRANSFERMODICA DI APRILE GIUSEPPE 01572640884 202107000103 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

128 49.39.09 TRAVEL'S DI ALFIO DEL POPOLO 05052150876 202107000177 4         6.600,00 € AMMISSIBILE

129 49.32.20 TRIMARCHI SALVATORE 03142380835 202107000149 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

130 49.32.20 TROIA ANTONINO 06454190825 202107000201 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

132 49.39.09 TUZZOLINO GIOVANNA 06236930829 202107000210 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

133 49.32.20 VALASTRO TOUR SERVICE S.R.L. 05290190874 202107000145 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

134 49.32.20

VALDERICE TRANSFERT DI SAVALLI STE-

FANO 00371018888 202107000184 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

135 49.32.10 VELA TAXI DI SALVATORE GRAVINA 01595020882 202107000255 1         2.750,00 € AMMISSIBILE

136 49.32.20 VESPA LUIGI PANCRAZIO CATENO 01630320859 202107000268 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

137 49.39.09 VIAGGI FIORE S.R.L. 03084920838 202107000119 5         8.250,00 € AMMISSIBILE

138 49.32.20

VIATICUS SOCIETA'COOPERATIVA SO-

CIALE 06286950826 202107000112 4         6.600,00 € AMMISSIBILE

139 49.32.10 VITALE MARCO 06575930828 202107000171 1         2.750,00 € AMMISSIBILE

140 49.32.20 VOLPE TOURS SNC DI NUNZIO VOLPE 05289870825 202107000253 7       11.550,00 € AMMISSIBILE

141 49.32.20 ZAPPALA' E TORRISI S.R.L. 00120530878 202107000187 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

142 49.39.09 ZAPPALA' E TORRISI S.R.L. 00120530878 202107000161 10       16.500,00 € AMMISSIBILE

143 49.39.09 ZEUS VIAGGI TOUR  DI FONTE GASPARE 02574740813 202107000199 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

144 49.32.20

ZIMMARDI GIUSEPPE & C. S.A.S. DI 

ZIMMARDI GIOACCHINO 04134670829 202107000244 4         6.600,00 € AMMISSIBILE

145 49.39.09

ZIMMARDI GIUSEPPE & C. S.A.S. DI 

ZIMMARDI GIOACCHINO 04134670829 202107000233 7       11.550,00 € AMMISSIBILE

146 49.32.20 ZUCCALA' GIOVANNI S.R.L. 01183900867 202107000219 9       14.850,00 € AMMISSIBILE

147 49.32.20 ZUSO ANTONINO 02415400817 202107000232 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
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   911.900,00 € 

VISTA la Legge regionale n. 9 del 15 Aprile 2021 (Disposizione programmatiche e correttive per 

l’anno 2021. Legge di stabilità), pubblicata sulla GURS n. 17 del 21 aprile 2021;

VISTA la Legge regionale n. 10 del 15 Aprile 2021 (bilancio di previsione 2021-2023), pubblicata 

sulla GURS n. 17 del 21 aprile 2021 - Supplemento Ordinario;

VISTO il D.D n. 305 del 05/05/2021 del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro con il quale, è  

stata iscritta la somma complessiva di  € 6.311.700,00, spendibili  nell’esercizio  finanziario 

2021, sul capito di spesa n. 672814 “contributi agli investimenti a fondo perduto una tantum 

per il sostegno delle attività dei soggetti titolari di attività di servizio pubblico da trasporto 

non di linea in servizio di piazza, di servizio ncc, di noleggio natanti e di trasporti marittimi di 

passeggeri nell’ambito dell’azione 3.1.1.5 dell’OT 3 del PO FESR Sicilia 2014-2020”;

VISTA la Delibera di Giunta n. 415 del 15 settembre 2020 “Snellimento delle attività di controllo di  

alcune fattispecie di atti sottoposti al controllo delle ragionerie Centrali – Atto di Indirizzo”;

VISTA l’art.9 della L.R. 15/04/2021 n.9;

VISTA la  Circolare  n.11  del  01/07/2021 inerenti  Direttive  in  tema  di  controlli  amministrativo-

contabili, e preso atto delle indicazioni in essa contenute in ordine alla semplificazione del 

flusso documentale degli atti da sottoporre a controllo preventivo della Ragioneria Centrale;

CONSIDERATO che, ai sensi del Decreto Legislativo n. 158 del 27.12.2019, all’art.6 prevede che non 

sono più sottoposti al controllo preventivo di legittimità da parte della Corte dei conti tutti gli 

atti  amministrativi  a  carattere  generale,  adottati  dal  Governo  Regionale  e 

dall’Amministrazione  Regionale  in  adempimento  agli  obblighi  derivanti  dall’appartenenza 

dell’Italia all’Unione Europea;

DECRETA

Le premesse fanno parte del presente provvedimento

Art.  1)  Fatti salvi  gli  esiti  dei  controlli  previsti  all’art  10 dell’Avviso,  adottato con DDG 1585 del 

22/06/2021, di dichiarare  AMMISSIBILI  al finanziamento, a valere sulla Linea 3.1.1.5 del PO FESR 

2014-2020,  n.144 istanze, di cui all’All. 1 al presente provvedimento che  modifica l’All.4 del DDG 

n.2608 del 13/09/2021, per un importo complessivo di € 911.900,00;

Art.2)  Restano salve le  determinazioni  assunte con DDG n.  2608 del  13/09/2021 in  ordine  alla 

ricevibilità, non ricevibilità e inammissibilità delle istanze in detto decreto specificate.

Art. 3) Ai sensi e per gli effetti delle determinazioni di cui al precedente articolo 1) è disposta la 

modifica della prenotazione dell’impegno da € 892.100,00 a  € 911.900,00 sul  capitolo di  spesa 

672814 – U.2.03.03.03 – esercizio finanziario 2021;

La  pubblicazione  sul  sito  della  Regione  del  presente  provvedimento  costituisce  formale 

comunicazione alle imprese dell’esito connesso alle richieste di contributo. Il presente decreto con i 

relativi allegati sarà pubblicato, nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana, sul sito ufficiale del 
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Dipartimento  delle  Infrastrutture  e  della  Mobilità  Sostenibile  e  sul  sito  istituzionale 

www.euroinfosicilia.it, ed inviato alla Ragioneria Centrale presso il Dipartimento per la registrazione 

ai sensi dell’art.9 della L.R. 15/04/2021 n.9.

Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso nei modi di legge

Allegati:

All.1 ELENCO ISTANZE AMMISSIBILI - Modifica All.4 del DDG 2608.pdf

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 1                                                                    IL DIRIGENTE GENERALE 

                   (D.ssa Dorotea Piazza)                                                                            (Dott. Fulvio Bellomo)

11

FULVIO 

BELLOMO

Firmato digitalmente 

da FULVIO BELLOMO 

Data: 2021.09.21 

14:17:00 +02'00'

../../AppData/Local/Temp/Temp1_%20DDG%20Modifica%20del%20DDG%202608%20Ricev%20Ammissibilit%C3%A0%20II%5E%20Avviso%20NCC.zip/All.1%20ELENCO%20ISTANZE%20AMMISSIBILI%20-%20Modifica%20All.4%20del%20DDG%202608.pdf
http://www.euroinfosicilia.it/


ID Ateco Rag.Sociale C.F. Impresa P.Iva Protocollo invio Data protocollo invio N. 
Mezzi

Contributo 
Richiesto ESITO

1 49.32.20 "AKRILLE VIAGGI" DI PIZZO VITO PZZVTI70M26H163K 01275880886 202107000134 16/07/2021 12:34:26,676477 3         4.950,00 € AMMISSIBILE
2 49.39.09 ALIBRANDO SALVATRICE S.R.L. 03072770831 03072770831 202107000192 16/07/2021 09:08:26,119737 11       18.150,00 € AMMISSIBILE
3 49.32.20 ALTERNATIVETNA DI FERRARO EGIDIO FRRGDE83E16E017V 04939180875 202107000142 18/07/2021 22:56:48,560835 4         6.600,00 € AMMISSIBILE
4 49.32.20 AMATO GIOVANNI MTAGNN70H18C135T 05000440825 202107000132 16/07/2021 16:03:02,547099 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
5 49.32.20 ARETUSA VIAGGI DI TRIGILA ROSARIO TRGRSR65L10Z133X 01628920892 202107000140 16/07/2021 10:56:02,633297 2         3.300,00 € AMMISSIBILE
6 49.32.20 AUTO SERVICE S.R.L. 02540070824 02540070824 202107000168 16/07/2021 10:52:01,108273 4         6.600,00 € AMMISSIBILE
7 49.32.20 AUTOLINEE LOMBARDO & GLORIOSO S.R.L. 00170830822 00170830822 202107000213 16/07/2021 09:01:02,381068 4         6.600,00 € AMMISSIBILE
8 49.39.09 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 00140440835 00140440835 202107000135 16/07/2021 09:00:51,991431 13       21.450,00 € AMMISSIBILE
9 49.39.09 AUTOLINEE REGIONALI S.R.L. 02033340874 02033340874 202107000124 16/07/2021 09:01:01,656731 16       26.400,00 € AMMISSIBILE

10 49.32.20 AUTOSERVIZI COIRO S.R.L. 03022260834 03022260834 202107000146 16/07/2021 09:39:01,327351 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

11 49.32.20
AUTOSERVIZI DI FRAGAPANE PIETRO E C. 
SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO 02387110840 02387110840 202107000215 16/07/2021 10:01:48,262080 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

12 49.39.09 AUTOSERVIZI DI MICELI S.R.L. 03192950826 03192950826 202107000186 16/07/2021 09:27:08,734308 4         6.600,00 € AMMISSIBILE
13 49.39.09 AUTOSERVIZI FA. DA S.R.L. 06566380827 06566380827 202107000143 16/07/2021 13:26:50,247123 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
14 49.32.20 AUTOSERVIZI FEDERICO S.R.L 05533880877 05533880877 202107000157 19/07/2021 09:54:19,615687 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

15 49.32.20
AUTOSERVIZI NEW TRAVELS DI PAMPALONE 
ANTONINO PMPNNN67E13E974O 02336170812 202107000216 16/07/2021 09:18:43,261266 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

16 49.39.09 AUTOSERVIZI SCUDERI SOCIETA' COOPERATIVA 01855420897 01855420897 202107000151 17/07/2021 10:57:53,456930 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

17 49.32.10 AUTOSERVIZI SCUDERI SOCIETA' COOPERATIVA 01855420897 01855420897 202107000148 17/07/2021 10:57:51,901173 1         2.750,00 € AMMISSIBILE
18 49.39.09 AUTOSERVIZI TAORMINA S.R.L. 05339840828 05339840828 202107000147 16/07/2021 12:52:06,805844 7       11.550,00 € AMMISSIBILE
19 49.32.20 AUTOSERVIZI TAORMINA S.R.L. 05339840828 05339840828 202107000150 16/07/2021 12:52:17,463451 3         4.950,00 € AMMISSIBILE
20 49.32.20 BADALAMENTI GIUSEPPE BDLGPP68C08C708M 05156670829 202107000127 16/07/2021 09:13:46,088972 6         9.900,00 € AMMISSIBILE
21 49.39.09 BADALAMENTI GIUSEPPE BDLGPP68C08C708M 05156670829 202107000129 16/07/2021 09:13:49,456168 4         6.600,00 € AMMISSIBILE
22 49.39.09 BARBACCIA CARMELO BRBCML49H10E957C 03974200820 202107000105 16/07/2021 09:30:01,303440 16       26.400,00 € AMMISSIBILE
23 49.32.20 BARBACCIA CARMELO BRBCML49H10E957C 03974200820 202107000118 16/07/2021 09:30:03,311367 4         6.600,00 € AMMISSIBILE

24 49.39.09
BECCARIA EPIFANIO EREDI DI BECCARIA 
GIUSEPPE BCCPFN72M09M011Q 00095330866 202107000269 16/07/2021 09:00:42,160677 10       16.500,00 € AMMISSIBILE

25 49.32.20
BEST SICILIAN TOURS SOCIETA' COOPERATIVA A 
R.L. 03433850835 03433850835 202107000264 16/07/2021 11:33:03,271875 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

26 49.32.20
BIAGIO CRESCENTE DI CRESCENTE GIUSEPPE & 
C. S.A.S. 01183450897 01183450897 202107000200 16/07/2021 10:36:20,818732 6         9.900,00 € AMMISSIBILE

27 49.32.10 BLANCO MARIA BLNMRA73D53C927C 01617450885 202107000125 16/07/2021 09:16:58,254180 1         2.750,00 € AMMISSIBILE

28 49.32.20
CA.MER.VIAGGI S.N.C. DI MERLINO VINCENZO E 
CANZERI FILIPPO 02120780842 02120780842 202107000107 16/07/2021 09:00:52,497270 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

29 49.32.20 CANFAILLA SERGIO CNFSRG57P25B428C 04479180871 202107000239 16/07/2021 10:33:52,957486 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
30 49.39.09 CARDILLO PAOLO CRDPLA47C23F004P 01369360878 202107000260 16/07/2021 10:54:12,904543 2         3.300,00 € AMMISSIBILE
31 49.32.20 CARNAZZA MYRIAM CRNMRM86C54L042J 02945460836 202107000212 18/07/2021 15:32:44,377901 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
32 49.32.20 CEFALU' TOURS S.R.L. 05483000823 05483000823 202107000109 16/07/2021 12:32:49,121911 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

33 49.39.09
COIRO VIAGGI MILAZZO  SOCIETA' 
COOPERATIVA 03236280834 03236280834 202107000258 16/07/2021 10:19:13,226933 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

34 49.32.20 COPPOLA SALVATORE CPPSVT68H28Z404S 04237740826 202107000173 16/07/2021 09:18:38,968596 2         3.300,00 € AMMISSIBILE
35 49.32.10 CORSARO GIANMARCO CRSGMR93T10C351Z 05404870874 202107000180 20/07/2021 13:00:00,529539 1         2.750,00 € AMMISSIBILE
36 49.32.20 CROCIFISSO PAOLO CRCPLA73P04C927Q 01246230880 202107000194 16/07/2021 09:00:32,893726 3         4.950,00 € AMMISSIBILE
37 49.39.09 CROCIFISSO PAOLO CRCPLA73P04C927Q 01246230880 202107000198 16/07/2021 09:00:31,221767 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
38 49.32.10 D'ANNA SALVATORE DNNSVT65M18G273O 06756060825 202107000122 19/07/2021 15:17:41,220741 1         2.750,00 € AMMISSIBILE
39 49.32.20 DE MITRI DAVIDE DMTDVD85R15C286V 02564850812 202107000172 16/07/2021 10:04:58,228160 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
41 49.32.20 DI GANGI LEONARDO DGNLRD74T03G511N 06101990825 202107000152 16/07/2021 15:59:23,610985 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
42 49.32.20 DITTA CAPRARO LORENZO CPRLNZ64R31A089O 02928970843 202107000271 16/07/2021 16:44:31,784275 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
43 49.32.20 DITTA CASSARINO GIUSEPPE CSSGPP68T06I754U 01711170892 202107000245 17/07/2021 20:23:51,411375 3         4.950,00 € AMMISSIBILE
44 50.10.00 EGADI BOATING S.R.L. CON UNICO SOCIO 02726010818 02726010818 202107000163 16/07/2021 09:00:33,507313 5         8.250,00 € AMMISSIBILE
45 49.32.20 EMANUELE TOURS S.R.L. 03554100838 03554100838 202107000155 16/07/2021 09:00:07,938091 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

46 49.39.09
EMANUELE VIAGGI DI FRANCALANZA 
EMANUELE FRNMNL86M10C351W 05037690871 202107000185 16/07/2021 15:53:38,174331 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

47 49.32.20 ETNA PEOPLE DI EMILIO SCIACCA S.N.C. 05158210871 05158210871 202107000116 20/07/2021 17:50:59,266363 7       11.550,00 € AMMISSIBILE

48 49.32.20
ETNA TRAVEL SERVICE DI MALFITANA PIETRO & 
C. S.N.C. 02993980875 02993980875 202107000114 16/07/2021 09:01:07,700458 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

49 49.39.09 ETNABUS TRAVEL DI PAPPALARDO ALFIO PPPLFA88H08C351S 05204840879 202107000190 16/07/2021 11:10:45,368970 6         9.900,00 € AMMISSIBILE

50 49.39.09
EURO TOUR SERVIZI DI RUSSO SANTO & C. 
S.A.S. 01123040899 01123040899 202107000102 16/07/2021 09:04:01,591218 23       37.950,00 € AMMISSIBILE

51 49.32.20
EURO TOUR SERVIZI DI RUSSO SANTO & C. 
S.A.S. 01123040899 01123040899 202107000104 16/07/2021 09:04:00,209112 9       14.850,00 € AMMISSIBILE

52 49.39.09
EURO VIAGGI DI BIONDI FRANCO E BAUSO VITA 
S.A.S. 02726090877 02726090877 202107000230 16/07/2021 09:01:03,263516 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

53 49.32.20
EURO VIAGGI DI BIONDI FRANCO E BAUSO VITA 
S.A.S. 02726090877 02726090877 202107000250 16/07/2021 09:01:00,911548 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

54 49.39.09 FERRO AUTOSERVIZI S.R.L.S. 03539340541 03539340541 202107000236 20/07/2021 12:49:18,868124 2         3.300,00 € AMMISSIBILE
55 49.32.20 FIORE MARIA ROSA FRIMRS80C52A089V 02478120849 202107000263 16/07/2021 09:56:46,609455 2         3.300,00 € AMMISSIBILE
56 50.10.00 FONTANEDILAVA S.R.L. 05454700872 05454700872 202107000128 20/07/2021 17:51:02,081794 2         3.300,00 € AMMISSIBILE
57 49.32.10 FRANCO ANTONIO FRNNTN71T25L042C 02587720836 202107000131 16/07/2021 11:41:08,203924 1         2.750,00 € AMMISSIBILE

58 49.39.09
FULL SERVICE TRAVEL DI DI BERNARDO ALESSIA 
MARIA E CUTULI LORENZO S.N.C 05215150870 05215150870 202107000261 16/07/2021 09:14:56,468014 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

59 49.32.10 GAMBINI GIUSEPPE GMBGPP67S25C927M 01628830885 202107000231 16/07/2021 09:03:55,474529 1         2.750,00 € AMMISSIBILE
60 49.32.20 GENTILE DAVIDE GNTDVD71M27C342B 01041080860 202107000246 19/07/2021 10:30:19,345590 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
61 49.32.20 GFM GROUP S.A.S. DI ORAZIO POLITINO 05054490874 05054490874 202107000160 16/07/2021 09:42:42,231006 5         8.250,00 € AMMISSIBILE
62 49.32.10 GIAMMONA VINCENZO GMMVCN68B11L042Z 02546400835 202107000259 19/07/2021 11:05:31,556145 1         2.750,00 € AMMISSIBILE
63 49.32.20 GIANNONE LUCIANO GNNLCN65T31B962R 01688070885 202107000217 16/07/2021 09:19:28,152878 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
64 49.39.09 GIUNTABUS S.R.L. 00080140833 00080140833 202107000211 16/07/2021 09:15:53,774282 9       14.850,00 € AMMISSIBILE
65 49.32.20 GLORITOUR S.R.L. 04933900823 04933900823 202107000209 16/07/2021 12:04:07,127390 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
66 49.39.09 GRAN TURISMO LO VECCHIO S.R.L. 03271360830 03271360830 202107000110 16/07/2021 19:15:39,973786 4         6.600,00 € AMMISSIBILE
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67 49.32.20 I VIAGGI DELL'ISOLA S.R.L. 01360470882 01360470882 202107000241 22/07/2021 13:57:29,604549 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
68 50.10.00 INFINITY SRLS 03497150833 03497150833 202107000256 16/07/2021 09:00:44,635211 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
69 49.32.20 KEFATUR S.R.L. 04958930820 04958930820 202107000207 16/07/2021 16:34:59,849895 2         3.300,00 € AMMISSIBILE
70 49.32.20 LA ROSA SALVATORE GIUSEPPE LRSSVT59L05B430D 03589260821 202107000193 16/07/2021 09:09:18,633342 2         3.300,00 € AMMISSIBILE
71 49.32.20 LAURETTA FILIPPO LRTFPP92C06H163R 01665990881 202107000166 16/07/2021 11:27:15,635898 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
72 49.32.20 LAZZARA GIUSEPPE LZZGPP68D13G580M 00563900869 202107000203 16/07/2021 09:10:22,348209 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
73 49.32.20 LIMOCARSERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 01650540899 01650540899 202107000237 16/07/2021 12:42:47,095301 3         4.950,00 € AMMISSIBILE
74 49.32.10 LOMBARDO PIETRO ALFIO LMBPRL60E10E014N 01949720831 202107000188 16/07/2021 11:31:56,663371 1         2.750,00 € AMMISSIBILE

75 49.39.09
LOR. AN VIAGGI  S.N.C. DI SAVOCA LORENZINA 
E C. 02119540835 02119540835 202107000240 16/07/2021 10:55:02,457282 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

76 49.32.20
LOR. AN VIAGGI  S.N.C. DI SAVOCA LORENZINA 
E C. 02119540835 02119540835 202107000238 16/07/2021 10:55:07,321023 5         8.250,00 € AMMISSIBILE

77 49.32.20 LR BUS TRAVEL S.N.C. DI LEANZA G. & RUSSO I. 03591530542 03591530542 202107000252 20/07/2021 12:02:20,952632 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
78 49.32.20 MAISANO TAXI S.R.L.S. 03546000831 03546000831 202107000153 16/07/2021 09:50:26,022923 6         9.900,00 € AMMISSIBILE
79 49.32.20 MEDICA PIETRO MDCPTR66E01M088M 01424340881 202107000251 16/07/2021 09:08:35,525934 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

80 49.32.20
MEDITERRANEA VIAGGI S.A.S. DI BRANCATO 
SEBASTIANO 02945290837 02945290837 202107000208 16/07/2021 09:02:17,123926 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

81 49.39.09
MEDITERRANEA VIAGGI S.A.S. DI BRANCATO 
SEBASTIANO 02945290837 02945290837 202107000205 16/07/2021 09:02:11,870891 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

82 49.39.09 MELITA SERAFINA MLTSFN57D52C351I 02161800871 202107000183 16/07/2021 09:11:05,614081 2         3.300,00 € AMMISSIBILE
83 50.10.00 NAVIGAZIONE COSTIERA S.R.L. 03247810835 03247810835 202107000138 16/07/2021 09:00:44,212074 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
84 49.32.20 NUOVA SUPERGARAGE S.R.L. 03560880837 03560880837 202107000111 16/07/2021 09:01:14,527993 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

85 49.32.20
OUTSIDE SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 05166710870 05166710870 202107000165 16/07/2021 09:16:58,667137 7       11.550,00 € AMMISSIBILE

86 49.32.20 PALAZZOLO MARIO PLZMRA66T06A028Z 02355750874 202107000123 16/07/2021 09:47:03,169012 3         4.950,00 € AMMISSIBILE
87 49.39.09 PAM AUTOLINEE S.R.L. 04249800873 04249800873 202107000254 16/07/2021 09:01:47,408346 3         4.950,00 € AMMISSIBILE
88 49.32.20 PATTITOUR S.R.L. 02390780845 02390780845 202107000257 16/07/2021 09:44:09,365725 4         6.600,00 € AMMISSIBILE
89 49.32.20 PINTAUDI EMANUELE ANDREA PNTMLN72A20C351S 01451720856 202107000182 16/07/2021 09:00:31,503210 1         1.650,00 € AMMISSIBILE

90 49.32.20
PIZZOLO CESARE CARMELO - CE. E LU. SICILY 
CAR SERVICE PZZCRC70P13C210W 03261930832 202107000139 20/07/2021 16:32:23,419343 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

91 49.32.20 PREZIOSO VIAGGI DI PREZIOSO SALVATORE PRZSVT85M26G273S 06745350824 202107000196 20/07/2021 18:14:12,835087 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
92 49.32.20 PRINZIVALLI GESUALDO PRNGLD69C11B430T 05609630826 202107000169 16/07/2021 09:17:23,493232 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
93 49.39.09 PRINZIVALLI GESUALDO PRNGLD69C11B430T 05609630826 202107000170 16/07/2021 09:17:25,569780 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
94 49.39.09 PRONTO VIAGGI DI MIGNECO GIOVANNI MGNGNN60P07I754B 01706280896 202107000175 16/07/2021 09:01:55,166435 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
95 49.32.20 PTS SICILIA DI GIUFFRIDA VALENTINO GFFVNT67L29C351A 03027340839 202107000101 16/07/2021 09:27:10,253475 8       13.200,00 € AMMISSIBILE
96 49.32.10 RADIO TAXI JOLLI SOCIETA' COOPERATIVA 01959600832 01959600832 202107000223 16/07/2021 09:22:42,670448 1         2.750,00 € AMMISSIBILE
97 49.32.20 RAINERI RICCARDO RNRRCR68A19G208O 02469330811 202107000121 16/07/2021 09:50:15,819363 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

98 50.10.00
REGINA EOLIE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 03444300838 03444300838 202107000197 16/07/2021 09:05:29,824186 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

99 49.39.09 RIBERA FRANCESCO RBRFNC55R26B237J 00247810898 202107000113 19/07/2021 11:43:56,260713 2         3.300,00 € AMMISSIBILE
100 49.32.20 RUGGIERI FELICE RGGFLC75C01C351D 03513290878 202107000117 19/07/2021 10:35:11,611366 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
101 49.39.09 S.A.M.E.F. S.R.L. 01671360855 01671360855 202107000267 19/07/2021 16:13:17,592580 19       31.350,00 € AMMISSIBILE
102 49.39.09 S.N.C.  SCIONTI & C. DI SCIONTI IGNAZIO. 00508860871 00508860871 202107000141 16/07/2021 09:01:38,679949 26       42.900,00 € AMMISSIBILE
103 49.32.20 S.N.C.  SCIONTI & C. DI SCIONTI IGNAZIO. 00508860871 00508860871 202107000137 16/07/2021 09:01:40,889218 11       18.150,00 € AMMISSIBILE
104 49.32.20 SAPONE ROBERTO SPNRRT69D22G580B 01171350869 202107000159 16/07/2021 21:47:58,731074 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
105 49.32.20 SCALA GIANFRANCO SCLGFR53T16G953J 00818600884 202107000179 19/07/2021 16:06:50,259891 2         3.300,00 € AMMISSIBILE
106 49.32.10 SCALOGNA ANDREA SCLNDR74M20C927J 01528700881 202107000130 16/07/2021 09:03:23,778808 1         2.750,00 € AMMISSIBILE
108 49.32.20 SCIALABBA GIUSEPPE SCLGPP78D15C421X 05692890824 202107000162 16/07/2021 09:18:21,938868 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

109 49.39.09
SEE BUS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 02143310569 02143310569 202107000266 16/07/2021 12:35:33,867773 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

110 49.32.20 SERVIZI TURISTICI MARRONE S.R.L. 01984510816 01984510816 202107000167 16/07/2021 09:17:26,187657 2         3.300,00 € AMMISSIBILE
111 49.32.20 SFERLAZZA ROSARIO SFRRSR58L13G273Z 03630660821 202107000133 19/07/2021 09:01:57,719690 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
112 49.39.09 SHUTTLE SERVICE DI BOSCO MASSIMO BSCMSM66M20F839T 03769040878 202107000154 16/07/2021 16:00:41,266276 5         8.250,00 € AMMISSIBILE
113 49.32.20 SHUTTLE SERVICE DI BOSCO MASSIMO BSCMSM66M20F839T 03769040878 202107000214 16/07/2021 16:00:42,629649 4         6.600,00 € AMMISSIBILE
114 49.32.20 SICILIAN AIRBUS TRAVEL - SAT GROUP S.R.L. 03322990833 03322990833 202107000126 18/07/2021 12:28:47,268130 2         3.300,00 € AMMISSIBILE
115 49.32.20 SICILY BEST TOUR DI SPANO' FILIPPO SPNFPP78M19F158I 03458820838 202107000229 16/07/2021 18:02:07,366324 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
116 49.32.20 SICILY IN THE WORLD S.R.L. 05903240827 05903240827 202107000164 16/07/2021 09:01:27,322552 5         8.250,00 € AMMISSIBILE
117 49.39.09 SIGMATUR S.R.L. 02040150878 02040150878 202107000222 16/07/2021 09:40:59,328533 11       18.150,00 € AMMISSIBILE
118 49.32.10 SIKANIA TAXI DI RIMMAUDO EMANUELE RMMMNL71B16Z404C 01593800889 202107000191 16/07/2021 09:01:14,812596 1         2.750,00 € AMMISSIBILE
119 50.10.00 SOCIETA' COOPERATIVA SALINA RELAX BOATS 03014490837 03014490837 202107000234 16/07/2021 09:11:37,290479 3         4.950,00 € AMMISSIBILE

120 49.39.09
SOLEINTOUR VIAGGI E TURISMO DI FARO 
ALESSANDRA E CANTONE CONCETTO S.N.C. 04822070878 04822070878 202107000265 16/07/2021 13:05:52,761692 4         6.600,00 € AMMISSIBILE

121 49.39.09 SOMMATINESE VIAGGI S.R.L. 00207680828 00207680828 202107000224 16/07/2021 09:28:32,559198 8       13.200,00 € AMMISSIBILE
122 49.32.20 SPATOLA VIAGGI DI ALIOTO ALFIA LTALFA63S60G273G 04068500828 202107000174 16/07/2021 10:39:47,484584 5         8.250,00 € AMMISSIBILE
123 49.39.09 SPATOLA VIAGGI DI ALIOTO ALFIA LTALFA63S60G273G 04068500828 202107000181 16/07/2021 10:39:50,515501 17       28.050,00 € AMMISSIBILE
124 49.32.20 TAODRIVER DI PUGLISI MARCO PGLMRC87D18G371E 05442620877 202107000204 16/07/2021 17:49:09,181115 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

125 49.32.20
TECNOAUTO REVISIONI & GARAGE DELLE ISOLE 
DI ALIBRANDO GIOVANNI LBRGNN76M26F206F 01964710832 202107000120 16/07/2021 09:10:36,788586 5         8.250,00 € AMMISSIBILE

126 49.32.20 TOUR BAROCCO DI CAFISO DARIO CFSDRA73A06H163L 01629620889 202107000106 16/07/2021 12:07:12,307289 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
127 49.32.20 TRANSFERMODICA DI APRILE GIUSEPPE PRLGPP83T06H163P 01572640884 202107000103 16/07/2021 12:19:56,793147 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
128 49.39.09 TRAVEL'S DI ALFIO DEL POPOLO DLPLFA70M03C351X 05052150876 202107000177 16/07/2021 09:05:13,088239 4         6.600,00 € AMMISSIBILE
129 49.32.20 TRIMARCHI SALVATORE TRMSVT64L08I311Y 03142380835 202107000149 19/07/2021 17:35:57,423532 2         3.300,00 € AMMISSIBILE
130 49.32.20 TROIA ANTONINO TRONNN87R05G273E 06454190825 202107000201 20/07/2021 15:31:13,345467 2         3.300,00 € AMMISSIBILE
132 49.39.09 TUZZOLINO GIOVANNA TZZGNN75P48Z404K 06236930829 202107000210 16/07/2021 10:42:26,352333 3         4.950,00 € AMMISSIBILE
133 49.32.20 VALASTRO TOUR SERVICE S.R.L. 05290190874 05290190874 202107000145 16/07/2021 12:47:38,321975 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
134 49.32.20 VALDERICE TRANSFERT DI SAVALLI STEFANO SVLSFN74B08D423M 00371018888 202107000184 16/07/2021 11:03:45,805780 1         1.650,00 € AMMISSIBILE
135 49.32.10 VELA TAXI DI SALVATORE GRAVINA GRVSVT75T12H163V 01595020882 202107000255 16/07/2021 09:00:24,736957 1         2.750,00 € AMMISSIBILE
136 49.32.20 VESPA LUIGI PANCRAZIO CATENO VSPLGU76T25B302M 01630320859 202107000268 16/07/2021 12:29:53,443917 2         3.300,00 € AMMISSIBILE
137 49.39.09 VIAGGI FIORE S.R.L. 03084920838 03084920838 202107000119 16/07/2021 12:52:11,907414 5         8.250,00 € AMMISSIBILE
138 49.32.20 VIATICUS SOCIETA'COOPERATIVA SOCIALE 06286950826 06286950826 202107000112 16/07/2021 09:02:47,763502 4         6.600,00 € AMMISSIBILE
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ELENCO DELLE ISTANZE AMMISSIBILI

139 49.32.10 VITALE MARCO VTLMRC86B22G273I 06575930828 202107000171 17/07/2021 14:02:09,300205 1         2.750,00 € AMMISSIBILE
140 49.32.20 VOLPE TOURS SNC DI NUNZIO VOLPE 05289870825 05289870825 202107000253 19/07/2021 09:39:43,744467 7       11.550,00 € AMMISSIBILE
141 49.32.20 ZAPPALA' E TORRISI S.R.L. 00120530878 00120530878 202107000187 20/07/2021 10:12:48,783673 2         3.300,00 € AMMISSIBILE
142 49.39.09 ZAPPALA' E TORRISI S.R.L. 00120530878 00120530878 202107000161 20/07/2021 10:12:45,310214 10       16.500,00 € AMMISSIBILE
143 49.39.09 ZEUS VIAGGI TOUR  DI FONTE GASPARE FNTGPR81A27D423X 02574740813 202107000199 16/07/2021 09:13:28,349343 2         3.300,00 € AMMISSIBILE

144 49.32.20
ZIMMARDI GIUSEPPE & C. S.A.S. DI ZIMMARDI 
GIOACCHINO 04134670829 04134670829 202107000244 16/07/2021 09:09:41,577421 4         6.600,00 € AMMISSIBILE

145 49.39.09
ZIMMARDI GIUSEPPE & C. S.A.S. DI ZIMMARDI 
GIOACCHINO 04134670829 04134670829 202107000233 16/07/2021 09:09:40,672414 7       11.550,00 € AMMISSIBILE

146 49.32.20 ZUCCALA' GIOVANNI S.R.L. 01183900867 01183900867 202107000219 16/07/2021 10:00:58,722126 9       14.850,00 € AMMISSIBILE
147 49.32.20 ZUSO ANTONINO ZSUNNN87E04D423M 02415400817 202107000232 17/07/2021 09:39:03,492484 1         1.650,00 € AMMISSIBILE


	
	Repubblica Italiana
	VISTI gli esiti istruttori riportati nel verbale del 20/09/2021 prot. n. 48893, con il quale si è verificata l’ammissibilità delle istanze suddette, e di seguito indicate:
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